מדובר במערכת קטנה בשלב ראשון (עד 20 טון קירור) ולאחר הפעלה מוצלחת, החברה מעריכה כי תשקל הטמעה של המערכת בכל מפעלי החברה.**

הערכות החברה לעיל, לרבות בדבר המשאים ומתנים, תוצאתם, עלות המערכת לאגירה לייצור חשמל ואחזקתה, הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968,

המבוסס, בין היתר, על המידע הידוע להנהלת החברה במועד פרסום דיווח זה. אין כל וודאות כי מי מהמשאים ומתנים המתוארים לעיל יבשילו לכדי מסמך מחייב, בין השאר כתוצאה מהתממשות איזה מגורמי הסיכון החלים על פעילותה כאמור בסעיף 39 לפרק א' לדוח התקופתי, או כתוצאה מגורמים אחרים אשר אינם ניתנים להערכה ואשר אינם מצויים בשליטתה, ולפיכך אין כל ודאות כי האמור לעיל יתממש ואף אם יתממש אין כל ודאות כי לא יחול שינוי מהותי באמור לעיל